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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 체계적인 행정계획 수립·평가 (단위:천원)

기획예산실 7,109,331 6,942,178 167,153

시 49,797 49,797 0

구 7,059,534 6,892,381 167,153

지방행정 역량 강화 459,815 424,315 35,500

시 49,797 49,797 0

구 410,018 374,518 35,500

체계적인 행정계획 수립·평가 226,892 191,392 35,500

구정성과 자체평가 55,020 19,520 35,500

303 포상금 47,500 12,000 35,500

01 포상금 47,500 12,000 35,500

◎정부합동평가 대응 시상금
35,500 0 35,500

효율적 소송 수행 및 의회법무 행정 추진 153,755 153,755 0

효율적인 송무업무 139,220 139,220 0

201 일반운영비 132,820 132,820 0

01 사무관리비 132,820 132,820 0

◎일반수용비 132,820 132,820 0

○변호사 소송 위임 착수금
46,200 50,600 △4,400

○승소사건 변호사 승소사례금
39,600 44,000 △4,400

○특이민원 법적대응 변호사 선임비용
8,800 0 8,800

건전재정 운용 3,144,818 3,019,193 125,625

투명하고 효율적인 재정운용 3,144,818 3,019,193 125,625

시설관리공단 운영 지원 2,876,673 2,751,048 125,625

309 전출금 2,846,527 2,720,902 125,625

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,846,527 2,720,902 125,625

◎경영지원팀 운영 경상전출금
2,846,527 2,720,902 125,625

긴급재정 운용 3,308,031 3,305,464 2,567

예비비 편성 운용 3,308,031 3,305,464 2,567

예비비 편성 3,308,031 3,305,464 2,567

801 예비비 3,308,031 3,305,464 2,567

01 일반예비비 2,808,031 2,805,464 2,567

◎일반예비비 2,808,031 2,805,464 2,567

행정운영경비(기획예산실) 164,335 162,795 1,540

기본경비 51,050 49,510 1,540

기본경비 51,050 49,510 1,540

201 일반운영비 29,810 28,270 1,540

01 사무관리비 29,810 28,270 1,540

◎급량비 22,660 21,120 1,540

35,500,000원

경정 2,200,000원*21건

경정 2,200,000원*18건

2,200,000원*4건

경정 2,846,527,000원

경정 2,808,031,000원
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○기본업무추진 급식비

22,660 21,120 1,540

재무활동(기획예산실) 1,921 0 1,921

보전지출 1,921 0 1,921

국시비 보조금 반환 1,921 0 1,921

802 반환금기타 1,921 0 1,921

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,921 0 1,921

◎사업체조사 집행잔액 678 0 678

◎사회조사 집행잔액 1,243 0 1,243

경정 (8,000원*5월+9,000원*7월)*22명*10일

677,205원

1,242,380원


